

PRENUMERATA MIESIĘCZNA:

Za 1 wyd. „Poranna” lub „Wiecz.” 62 M
 Z dostawą w miejscu 66 M
 Z przesyłką pocztową 68 M
 Za 2 wyd. „Poranna” i „Wiecz.” 124 M
 Z dwurazową dostawą
 w miejscu 132 M
 Z przesyłką pocztową 136 M

NALEŻYTOŚĆ POCZTOWĄ OPŁACONO RYCZAŁTEM

CENA NUMERU POJEDYNCZEGO

3 Mk.

PORANNA

wychodzi codziennie o godzinie 6 rano i o godz. 1 popoł. („Gazeta Wieczorna“)

P. T. Interesentów uprasza się o zgłaszanie w sprawach redakcyjnych wyłącznie między godz. 6 a 7 wieczorem w biurze Redakcyi przy ul. Sokola 4/1 Rękoپیوں nie zwraca się. — Biura Administracyi otwarte codziennie od godziny 6-tej rano do godz. 7-mej wieczór. — Telefon redakcyjny Nr. 15

Nr. 5428.

Lwów, sobota 11 września 1920

Rok XI

Petruszewycz planuje umiędzynarodowienie (!) Galicyi!**Autorem tych planów — minister czeski dr. Benesz!****Decyzja w sprawie lit. zapadła. — Nota Litwy do Polski.****Oświadczenie Grabskiego w Spaa ma tylko wartość historyczną.**

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Rozmowa Naczelnego Wodza z jednym z współpracowników „Kuryera Porannego”, której treść powtórzona została przez całą prasę zachodnią wywołując tam liczne i ożywe komentarze. Nie ma większego dzielnika, zwłaszcza w Anglii, któryby nie poruszył tej rozmowy i nie podkreślił tego, co Wódz Naczelny powiedział o strategicznym znaczeniu linii Curzona jako linii obronnej. Z głosów, nawet większych dzienników angielskich, jest widocznem, że słowa Naczelnego Wodza wywołały w politycznych kręgach angielskich pewien niepokój. „Daily Telegraph” wyraził w związku z tem opinię, że Polska nie ma prawa uważać linii Curzona za absurd strategiczny, a to dlatego, ponieważ p. Władysław Grabski imieniem Polski w Spaa zaaprobował tę linię jako tę, na którą Polska gotowa cofnąć swoje wojska i na której jest gotowa stanąć jako na linii rozejmu, naznaczonej przez lorda Curzona w znanej nocie do rządu sowieców.

Z powodu tych uwag prasy zagranicznej „Przegląd Wieczorny” zamieszcza inspirowane uwagi dotyczące sytuacji dyplomatycznej. — Dziennik ten wywodzi: Powoływanie się na oświadczenie, jakie złożył p. Grabski w Spaa musi obudzić ze strony opinii polskiej bardzo poważne zastrzeżenie. Nie znamy dosłownego tekstu tych oświadczeń, nie były one bowiem nigdzie ogłaszane, jakkolwiek one jednak są, jest rzeczą jasną, że cała inicjatywa podjęta na rzecz Polski w Spaa przez Lloyd'a George'a i Curzona skończyła się najzwyklejszym fiaskiem i została przez rząd sowiecki w najwyższym stopniu zlekceważona. Warunki, pod którymi p. Władysław Grabski zgodził się na rozejm na linii Curzona, były te, że Wielka Brytania powstrzyma wojska sowieckie przed naruszeniem tej linii i wtargnięciem w głąb etnograficznej Polski. Wielkiej Brytanii nie powiodło się powstrzymać wojsk sowieckich, które doszły do Warszawy i tam zostały rozbite wspartym wysiłkiem armii polskiej. — Oświadczenie p. Grabskiego ma obecnie wartość jedynie historyczną, która dowodzi, jak dalece

Polska była gotowa się posunąć, aby oszczędzić rozlew krwi i nie narażać świata na olbrzymi hazard rozstrzygającej bitwy pod Warszawą. O obowiązku Polski wynikającym z oświadczenia p. Grabskiego w Spaa, nie może być w dzisiejszych

warunkach mowy a wzmianka o braku prawa ze strony Polski do wypowiedzania swej opinii o znaczeniu wojskowym tej linii musi być uważana w dzisiejszych warunkach tylko za jakieś nieporozumienie.

Wypadami zajęto szereg miejscowości! Komunikat Sztabu generalnego.

Warszawa, 9. września.

Na Suwalszczyźnie sytuacja bez zmiany. Atak bolszewicki na Sidrę odparto. Nasze akcje wypadowe przeprowadzone w poszczególnych punktach naszego frontu doprowadziły do zajęcia miast Kowale, Kuźnice, stacyi kolejowej Żabinka, Wielka Ryta i Mała Ryta. Nieprzyjaciel prowadził bardzo zacięte kontrataki celem odbicia zajętych miejscowości, szczególnie zaś celem odzyskania ważnego punktu węzłowego Żabinki, jednakowoż bezskutecznie. Ze strony bolszewickiej

do akcji na Żabinkę było wprowadzonych 7 pułków piechoty. Zdobycz nasza we wspomnianych wypadach wynosi z górą 3300 jeńców, 53 karabinów maszynowych, 4 działa i wagon z amunicją artyleryjską, wiele taboru z materiałem wojsk i żywności oraz 2 pociągi pancerne.

Wzdłuż Bugu obustronna działalność patroli wywiadowczych.

W Małopolsce sytuacja bez zmiany.

Naczelne Dowództwo Wojsk Polskich
Sztab Generalny.

Petruszewicz planuje umiędzynarodowienie (!) Galicyi wsch pod opieką Ligi Narodów!

Myśl tę podsunął Ukraińcom dr. Benesz!

Popiera ją podobno sekretarz Lloyd'a George'a.

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Z Wiednia donoszą: Koła ukraińskie zbliżone do Petruszewycza informują, że wyjazd dyktatora ukraińskiego Petruszewycza do Londynu ma na celu umiędzynarodowienie Galicyi wschodniej pod zarządem Ligi narodów. Myśl tę podsuwa Ukraińcom zacytyjnym czeski

min. spraw zagranicznych dr. Benesz, obiecując że Czesi oddadzą państwu zachodnio-ukraińskiemu Ruś przykarpacką. Koła zbliżone do Petruszewycza kolportują także wiadomość, że sekretarz Lloyd'a George'a Kerr przyrzekł, że Ukraina będzie mogła liczyć na poparcie Agnii, jeżeli będzie obstawała przy żądaniu niezawisłości.

PETLURA NIE ROKUJE Z SOWIETAMI!

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Z Paryża donoszą, że tamtejsza

delegacja ukraińska przeczy wiadomościom, jakoby między Petlurą a sowiektami toczyły się jakieś rokowania pokojowe.

**Podpisujcie Polską Pożyczkę!**

Polska wobec Litwy.

DECYZJA R. O. P. W SPRAWIE KONFLIKTU POLSKO-LITEWSKIEGO ZAPADŁA.

Warszawa, 9. września.

(Telef.) (m) Wczoraj w nocy odbyło się nadzwyczajne posiedzenie ROP., na którym omawiano sprawę konfliktu polsko-litewskiego. Miała zapadnąć ostateczna decyzja.

STANOWISKO RZĄDU.

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) W tutejszych kręgach politycznych informują, że rząd polski stoi na stanowisku, że dopóki Litwa nie przestanie łamać neutralności, co czyni nieustannie, wszelkie rozmowy z rządem litewskim staną się trudne do przeprowadzenia, a to tem bardziej, że rząd litewski występuje w sojuszu z wojskami bolszewickimi, z którymi Polska pozostaje w stanie wojennym.

Nota litewska do rządu polskiego.

Litwa proponuje wyznaczenie linii demarkac. na zjeździe w Maryampolu. Dalsze rokowania miałyby się odbyć w Rydze.

Warszawa, 9. września.

(PAT.) Wydział prasowy M. S. Z. komunikuje: Dnia 7. bm. minister spraw zagranicznych otrzymał następującą depeszę od litewskiego ministra spraw zagranicznych Purkisa:

W odpowiedzi na notę Waszej Ekscelencji, doręczoną za pośrednictwem poselstwa litewskiego w Berlinie, mam zaszczyt zakomunikować następujące: Rząd litewski żąda, że nie może zadość uczynić życzeniu rządu polskiego co do wycofania oddziałów litewskich poza linię, oznaczoną w waszej nocie z następujących względów:

1) Ustąpienie dobrowolne z terytorium litewskiego, byłoby naruszeniem neutralności wobec Rosji

2) Rząd litewski nie uważa za możliwe ustąpić obcej okupacji terytorium, które uważa za bezsprzecznie należące do Litwy. Co zaś do linii rozgraniczających wskazanych w pańskim telegramie z 2. bm. mam zaszczyt zwrócić pańską uwagę na fakt, że te linie były oznaczone w warunkach specjalnych bez udziału i przyzwolenia rządu litewskiego i nie były nigdy przez niego akceptowane. Rząd litewski powodowany usposo-

biem pojednawczym i pragnąc uniknąć konfliktu między wojskiem litewskim i polskim zaproponował w nocy z 27. sierpnia rządowi polskiemu oznaczenie linii demarkacyjnej, lecz Polacy nie odpowiadając na tę notę, ani też nie kończąc rokowań nawiązanych w Kownie, zaatakowali oddziały litewskie pod Augustowem, odparli je i wdarli się głęboko na terytorium litewskie. Dowództwo litewskie widziało się zmuszone zareagować odpychając inwazyę. Rząd litewski pragnąc wstrzymać rozlew krwi i dać dowód pokojowej przyłecznej polityki, proponuje zaprzestanie działań wojennych i wysłanie delegatów dla ustanowienia linii demarkacyjnej. Delegaci mogliby się spotkać w Maryampolu. Po oznaczeniu linii demarkacyjnej rząd litewski gotów jest natychmiast nawiązać rokowania mające na celu rozwiązanie wszystkich kwestii spornych. Rząd litewski przyjmuje jako podstawę do tych rokowań punkty już ustalone ostatnio przez delegatów litewskich i polskich na konferencji w Rydze.

Racz przyjąć Ekscelencjo wyrazy mego wysokiego poważania, Purkis min. spr. zagran.

Liga Narodów zajmie się sporem polsko-litewskim!

Wiedeń, 10. września.

(PAT.) BK. Wolff z Paryża, Według „Matina“ Liga Narodów zajmie się sporem polsko-litewskim. Sytuacja jest jednak dlatego utrudniona, ponie-

waż Litwa nie jest członkiem Ligi Narodów. Jest wątpliwym, czy w tym wypadku mógłby być ustanowiony bojkot gospodarczy, gdyby sprawa nie była ugodowo załatwiona.

Litewskie żądanie Wilna uważa prasa angielska za nieuzasadnione!

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) „Daily Chronicle“ w artykule wstępnym wyraża żal, że Liga Narodów nie może interweniować w konflikcie polsko-litewskim, albowiem Litwa nie jest członkiem Ligi Narodów. Zresztą Rosja i Niemcy, państwa sąsiadujące z Polską i najbardziej zainteresowane w tych sprawach również nie należą do Ligi Narodów. Litwa popełniła krok fałszywy naruszając linię Curzona i zajmując czysto polskie ziemie w okolicy Augustowa i Suwałek. Powoływając się na prawa hi-

storyczne nie jest argumentem poważnym, albowiem Litwa etnograficznie jest małym zacofanym krajem, a nacjonalści litewscy opierający się na pniawach historycznych roszczą sobie pretensje do rozległych terenów polskich. Litewskie żądanie zwrotu Wilna jest tak samo uzasadnione, jak uzasadnione ewentualne byłoby żądanie Anglii, aby Francja uznając prawa historyczne zwróciła jej Gaskonię albo Catalis. Jasnym jest, że podobne żądania Anglii nie byłyby w Paryżu traktowane poważnie.

Sojusz niemiecko-bolszewicki.

Niemcy masowo zgłaszają się do armii bolszewickiej!

150.000 Niemców już w niej służy!

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Z Berlina donoszą, że liczba Niemców przechodzących przez granicę niemiecką do armii bolszewickiej wzrasta z dnem każdym i

dosięgła już cyfry 3000. Wogóle w armii bolszewickiej jest przeszło 150.000 Niemców. Informacje te podaje korespondent berliński „Freih.“ wysłany na granicę wschodnio-pruska.

Polaków internują — z internowaniem bolszewików nie spieszą się!

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Według dotychczasowych obliczeń niemieckich przekroczyło granicę niemiecką 2.800 żołnierzy polskich i 49.670 żołnierzy rosyj-

skich. Polaków już wywieziono do obozu w Munden, co zaś się tyczy Rosjan mają oni być wywiezieni w najbliższych dniach.

KONFERENCJA AMBASADORÓW O PRZEWOZIE JEŃCÓW BOLSZEWICKICH.

Berlin, 9. września.

(Telef.) (m) „Berliner Tageblatt“ podaje z Bazyli dnia 6. bm.: Konferencja ambasadorów w Paryżu rozpatrywała sprawę przewiezienia jeńców bolszewickich z Prus wschodnich do Niemiec. Sprawę uznano za poważną wobec niebezpieczeństwa rewolty, wśród jeńców i propagandy na rzecz ich czynnego wystąpienia w konflikcie polsko-litewskim. Uchwalono nagłać kroki do przewozu jeńców w głąb Niemiec i w sprawie ścisłej kontroli nad nimi tamże.

UKŁAD POLSKO-NIEMIECKI W SPRAWIE PRZEWOZU BOLSZEWIKÓW.

Warszawa, 9. września.

(PAT.) Wydział prasowy ministerstwa spraw zagranicznych komunikuje: Dnia 6. bm. podpisano w Gdańsku układ z Niemcami w sprawie przewozu przez terytorium polskie w głąb Niemiec żołnierzy bolszewickich.

ZWROT KOSZTÓW UTRZYMANIA REEMIGRANTÓW.

Gdańsk, 9. września.

(PAT.) W związku z faktem zatrzymania przez niemieckich robotników kolejowych transportu reemigrantów polskich z Ameryki, którzy powrócili na okrętach Moskara (742 osób), Russei (1069) i Lozanna 257) rząd polski za pośrednictwem swego komisarza Biesiadeckiego wystąpił wobec władz gdańskich z żądaniem zwrotu kosztów połączonych z utrzymywaniem reemigrantów, które do 28. sierpnia br. wyniosły 462.371 marek niem.

1500 ŻOŁNIERZY WRÓCIŁO DO KRAJU.

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) W Gdańsku oczekiwane jest przybycie statku transportowego „Woronieź“ wiozącego z Władywostoku do Polski 1500 żołnierzy Polaków pod wodzą majora Burgharda.

Moskwa chce podporządkować swym rozkazom komunist. austr.

Warszawa, 10. września.

(Telef.) (m) Z Wiednia sygnalizują: Do tutejszej partii komunistycznej nadszedł z Moskwy rozkaz, aby członkowie partii brali udział w wyborach do parlamentu. Mimo, że zarząd partyny uchwalił powstrzymać się od udziału w głosowaniu, sowieci żądają, aby komuniści austriaccy poddali się rozkazowi z Moskwy.

DWA OGNISKA ANTYREWOLUCYJNEJ AKCYI ROSYJSKIEJ.

Berlin, 9. września.

(Telef.) (m) „Berliner Tagblatt“ podaje z Wiednia, że w miarę postępów ofensywy polskiej, zwiększa się także działalność antyrewolucyjnych organizacji rosyjskich z granicą, przyczem w chwili obecnej obojętne są także Wiedeń — (czy nie Berlin? — Red. „Gaz. Por.“) — stał się ważnym ogniskiem w tym kierunku. Bawia tam rzekomo delegacją p. Sawinkowa (Warszawa) prokuratora Herszelmana, generała Biskupskiego i gen. Arseniewa (Berlin) dla uzgodnienia akcji, która dotąd jednak wykazuje jeszcze pewne rozbieżności, gdyż grupa warszawska orientuje się via Paryż, a berlińska via Berlin. Obie grupy rzekomo liczą na pomoc niemieckiej reakcji. — Końcowy ustęp tych rewelacji podaje, że prokurator Herszelman wybiera się do Belgradu a łącznikiem między nim a Sawinkowem było poselstwo polskie w Wiedniu.

CHINY NAWIAZUJĄ STOSUNKI Z MOSKWĄ.

Wiedeń, 9. września.

(PAT.) BK. z Moskwy. — Specjalna misja dyplomatyczna chińska wyjechała do Moskwy celem nawiązania stosunków handlowych i konsularnych między Chinami a Rosją.

niewski — „Apollo 5990“ —, Fanto 12500 —, Galicyjskie Karpaty 16000 —, Galicja 24200 —, Schodnica 14496 —.

KURSA WIEDENSKIE.

Wiedeń, 9. września.

(PAT.) Kursa austr. Centrali dewiz z 9 b. m. Amsterdam 3100; Zurych 4150; Kopenhaga 3750; Marki 537; Lewy 390; Franki francuskie 1775; Noty angielskie 865; Ruble carskie 280; Berlin 541; Chrystyania 3750; Sztokholm 520; Leń 530; Noty szwajcarskie 4125; Liry włoskie 1150; Dolary 245.

Wiedeń, 9. września.

(PAT.) Kursa w wolnym obrocie: Zagrzeb 253—273; Budapeszt, noty stemplowane 99—109; Kraków —; Praga 424—450; Warszawa, Marki polskie 102—114; Czeskie korony —; Nowe banknoty denarowe 1050—1100. Jugosłowiańskie —.

DEWIZY ZURYCHSKIE.

Zurych, 9. września.

(PAT.) Kursa dewiz z 9 bm. Berlin 11.95;

Praga 9.70; Nowy Jork 609; Paryż —; Bruksela —; Sztokholm —; Madryt —; Austr. noty koronowe stemplowane 2.40; Budapeszt 2.40; Wiedeń 2.65; Holandia —; Londyn —; Medyolan 26.75; Kopenhaga —; Chrystyania —; Buenos Aires —; Zagrzeb 5.75; Warszawa —.

Zurych, 9. września.

(PAT.) Końcowe kursa dewiz z 9 bm. Berlin 11.8; Holandia 198; Nowy Jork 609; Londyn —; Paryż —; Medyolan —; Bruksela 44; Kopenhaga 88; Sztokholm 128.8; Chrystyania 88.25; Madryt 98.8; Buenos Aires 235; Praga 9.6; Belgrad 28; Zagrzeb 5.75; Budapeszt 2.8; Wiedeń 2.65; Austr. noty stemplowane 2.4.

INAUGURACJA WROCŁAWSKIEGO JARMARKU JESIENNEGO.

Nauen, 9. września.

(PAT.) Radło. — We wtorek odbyła się inauguracja jarmarku jesiennego we Wrocławiu przedstawiającego przeważnie przemysł śląski tkacki i handel futrami. Obrót był bardzo ożywiony, zwłaszcza ze strony polskich i czeskich kup-

ców, natomiast inni kupcy skutkiem stosunków politycznych wstrzymali się od obrotu.

Z sądu wojskowego.

Lwów, 10. września.

(M.) Przed sądem polowym, któremu przewodniczył major dr. Stampfl odbyła się onegdaj rozprawa przeciw kp. dr. Zygmuntowi Szelińskiemu z VI. oddziału prawnego DOG. we Lwowie na skutek oskarżenia, że w lipcu br. pojechował do Janowa po rodzinie miał tam rozszerzać niepokojące wieści o sytuacji i stanie naszego wojska, co wywołało w Janowie panikę wśród ludności cywilnej. Po przeprowadzeniu postępowania dowodowego przez przesłuchanie szeregu świadków sąd wydał wyrok uwalniający, przychyłając się do wywodów obrońcy w kierunku braku podmiotowej i przedmiotowej istoty czynu. Oskarżał prok. major dr. Skalkowski, bronił podpor. dr. Szwarc.

Wyjaśnienia i porady

w sprawach ogłoszeń zupełnie bezpłatnie w Administracji, ul. Sokoła 4.

OGŁOSZENIA

Oddział dla ogłoszeń

otwarty przez cały dzień do godziny 1. wieczora bez przerwy.

NAPIERNIEJSZE KAPELUSZE DAMSKIE, MĘSKIE I DZIECIN.
po cenach fabrycznych poleca: 4376
PIERWSZA KRAJOWA FABRYKA KAPELUSZY RUDOLFA NEUWELTA
LWÓW, BALONOWA 3.

Wazelkie przeróbki damskie i męskie wykonuje na najnowsze formy bardzo starannie.

POSADY I PRACE

Lekarz z praktyką 25-letnią przyjmie zajęcie zawodowe ewentualnie zastępstwo we Lwowie lub na prowincji. Adres: Dr. S. K., Lwów, Żyblikiewicza 27, II. piętro. 4479

Przyjmę młodą siłę buchalteryjną ze studiami handlowo-akademickimi, Polaka, wolnego od wojska i jedną siłę biurową, obznajomioną z ekspedycją. — Związek okręgowy kooperatyw kolejowych, Lwów 2, Magazyny. 4480

Przyjmę zarząd większej kamienicy tylko za mieszkanie z 2 lub trzech pokoi. Zgłoszenia listem pod „Zarząd“ do Administracji. 4485

KUPNO, SPRZEDAŻ, ZAMIANA

Sprzedam materje na ubrania, kostiumy, płaszcze, bielizną, barchany itp. Hofmana 30, II. p., od g. 11 do 3 i od 3 do 5. 4483

Fortepian dobrej marki okazjanie sprzedam. Małackiego 2, I. p., od 2—4. 4484

Sprzedam elegancje płaszczy urzędniczy. Wiadomość ul. Gródecka 2 b, Dom Katolicki, mezanis, drzwi na lewo, od g. 1—4 popol. 4456

MIESZKANIA, LOKALE, SKLEPY

Artysta opery poszukuje pokoju umeblowanego z osobnym wejściem, w śródmieściu. Cens obojętna. — Listy pod „Komfort“ do Biura ogłoszeń Buchstaba, Legionów 21. 4482

Za 6.000 Mkp. prowiantów lub gotówką za wyszukanie pomieszczenia z pełnym komfortem, najmniej dwóch pokoi z kuchnią. Chorążczyzna 5, drzwi 10, między g. 1—2. 4457

ROZMAITE

Genf. Dr. LEWANDOWSKI od 9—6. Lwów, pl. Halicki 7/II.

Fortepianu lub pianina poszukuję w celu odnajmu za dobrom wynagrodzeniem. Loeffler, ul. Friedrichów 1. 5 4481

Mikołaj Czernicki zechce się zgłosić listownie. Horodyska. Tyczyn, poczta loco. 4473

Pan Jan Tusk zechce się zgłosić listownie. Horodyska. Tyczyn, poczta loco. 4472

Kapelusze jedwabne, aksamitne, filcowe przerabia modnie i tanio M. Topolnicka, Kopernika 1, nad apteką Mikolascha. 415

Fabryka tutek Quo Vadis, Lwów, Krasickich — poleca swoje wyroby. 4335

Polski żurnal „FAVORIT“ wszędzie do nabycia. 4420

PALNIKI do PRIMUSÓW

system szwedki, wysyła za załączką w większych ilościach po cenach fabrycznych, Fabryka wyrobów metalowych 4346

A. MALINA
Kraków, Mostowa 12. Tel. 1359.



REKLAMA
jest dźwignią handlu i przemysłu

100 - KROTNY
zysk daje planując
wydoby na reklamę
w Gazecie „Wieczornej“
i „Porannej“



ŚWIERZBĘ usuwa w ciągu 3 dni męczącą „MAŚĆ P-ra HEBDY“
uznana przez powagi lekarskie.
Łatwo się wciera, ma przyjemny zapach, nie plami białizny i ciała, z łatwością się zmywa wodą.
Zadać w aptokach i składach aptecznych tylko „Maść P-ra HEBDY“ z Świerzbocem na etykiecie. Słoiki na 1-3 12 osob. Tow. E. HEBDA i S-ka Warszawa, Elektoralna 17, tel. 1-37. Dla koni od świerzby i parcha „Ekwol-Hebda“. SKŁAD NA LWÓW: S. Steczel, Hetmańska 8.

PRZECZYTAJcie
== NAJŚWIEŻSZY NUMER ==
SZCZUTKA!

SZCZUTKA to najpoczytniejszy dziś tygodnik satyryczny w Polsce,
SZCZUTKA to niezawisły organ satyry politycznej,
SZCZUTKA to najm. lektura wsz. podróży wgóry, nad morze i do zdrojow.

PRENUMERATA MIESIĘCZNA WYNOŚI 16 Mk.
CENA POJEDYŃCZEGO NUMERU 5 Mk.

Do nabycia w Administracji, Lwów, ul. Sokoła 1. 4, tudzież we wszystkich Biurach dziennikarskich i trafikach.

Podpisujcie
Polską Pożyczkę Państwową!

Czas odnowić prenumeratę!